'

DECRETO N9 3.04.1, DE 08 DE NOVEMBRO DE 1.!196.

ÃLmR.4 A CONSITIVlÇÃO DO
CONSELHO MUNJQPÃL DE SAÚDE

JOSÉ SANTILU SOBRINHO, Prdito cio Mimicfpk> de Allil, no

1llO do 111111 llribaiçllal lcpil o COlllÍdCllDclo oomunicaçlo m:eNda cio Comclbo
Municipal ele Saúde,

D ECRETA:

Fica dwigmd1 como 1ep1wc danlr> tiluJar da Secaetaria MunH:ipll de
H''Simc e Saúde, no Comolho MuniGipil de saMe, a Sra. BEATIUS
PRANDJ, em llllJllittdçln a Sra. ADRIANB MOREIRA
MARQUESJNL

Este Dewelo cub:má em -.. na &da de sua publiceçlo, mqpmdo •

cti ... "!p"9içl!ee_.,"'· - cm  ecadláaio.
P1âcibn Mla•idpll de .Alllil, cm OI de lllMillbro cio 1.996.

N>ticlc!o
nawmbro cio 1.996.

lw. IM IWa a , 121 • Fam M8X: (011) •IODO Fa: m 8MI CEP11.lllCMICIO Allll18 SPASÃS